
Pachet birotica si papetarie

I.D.: 83855406

Data publicarii	23.06.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.562,60 RON - 1.562,60 RON

Descriere: Carton color A4 div culori 160G buc. 150 x 0,84 = 126,05 Lipici solid 25g Daco buc. 18 x 3,782 = 68,07 Banda Adeziva Dubla 15/10 Milan buc. 4 x 7,143 = 28,57 Banda adeziva 48/66 DACO MATA/TRANSPARENTA buc. 10 x 6,723 = 67,23 Marker tabla MILAN buc. 40 x 4,034 = 161,34 Carton Duplex 230g/mp coala 3 x 2,94 = 8,82 Folie laminat A4, 80mic buc. 1 x 57,14 = 57,14 Marker permanent buc. 20 x 4,034 = 80,67 Memorie DDR4 4GB buc. 1 x 92,44 = 92,44 SSD 512GB buc. 1 x 149,58 = 149,58 Registru intare- iesire buc. 1 x 54,62 = 54,62 Diploma buc. 198 x 2,101 = 415,97 Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 10 x 25,21 = 252,1
